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Oulunkyläinen
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Parturi-Kampaamo

TERVETULOA!
Mäkitorpantie 23
puh 752 4939

CLAUDIUS TECHNAU

Oulunkylän Liikekeskus  2. kerros
Kylänvanhimmantie 29 A, 00640 Helsinki

Hammas- ja erikoishammaslääkärit • Suuhygienisti
Röntgenpalvelut • Särkypäivystys

Hoitoa myös esilääkityksessä/nukutuksessa
Brite Smile hammasvalkaisut • Suunhoitotuotteiden

erikoismyymälä • KELAn suorakorvaus

Avoinna
ma-pe

8.00 – 20.00

Puhelin
720 6200

Sana pääsiäinen pohjau-
tuu monissa kielissä hep-
rean sanoihin pesah, pa-
sah. Ruotsissa pääsiäinen 
on påsk, Ranskassa Paques. 
Saksan ja englannin sanoilla 
Ostern ja Easter on toisen-
lainen tausta: pääsiäisen 
nimi juontaa juurensa mui-
naisgermaanien kevään ju-
malattareen, Austroon, Os-
teraan. Suomessa päädyttiin 
uudissanaan pääsiäinen. 

Entisaikoina pahanilkiset 

kyläläiset saattoivat trulleik-
si pukeutuneina hipsiä na-
vettaan karjaa kiusaamaan. 
Trullien torjumiseksi syty-
tettiin lankalauantaina pää-
siäiskokkoja ainakin Poh-
janmaalla. Itä-Suomessa pal-
musunnuntaihin kuuluneet 
virpojat ja Länsi-Suomes-
sa lankalauantaina liikku-
neet trullit ovat viime vuo-
sikymmeninä yhdistyneet 
suomalaisessa kulttuurissa. 
Nykyään noidaksi pukeu-

tunut virpoja saanee pal-
kaksi kananmunan sijasta 
suklaamunan. Palkka mak-
setaan heti eikä vasta viikon 
päästä pääsiäisenä.

Virpoi varpoi, vitsa on uus, 
aivan nii ku kukkiva kuus, 
elämän onnii toivotan siulle, 
nöyrästi pyyvän palkkaa 
miulle. 
	 Iida Ylinen

Iloiset trullikaverukset Asta Isotalo (vas.) ja Ellen Technau virpovat naapurit 
ja sukulaiset. 

Virpoi, varpoi, vitsa on uus...

Oulunkylän       

AURINKOLASIT
   voimakkuudella

1-tehot 	 alk. 	 88		€
2- ja monitehot	 alk.	179		€

NYT MYÖS SILMÄLÄÄKÄRIN VASTAANOTTO
TERVETULOA!
Puh. 875 1868
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Oulunkylän kotisivut:
www.kaupunginosat.net/oulunkyla 

 Myynti alk. 3,3% + 975 € tai 4,88% (sis ALV)                                           www.kiinteistomaailma.fi

Mäkitorpantie 23
Oulunkylä

p. 8563 5100 
Päivystämme myös iltaisin ja viikonloppuisin

Asunto Oy Helsingin Arabianvillat
Huoneisto- ja hintaesimerkkejä:
KT 4h, k, s-os	160,0 m²	Mh. 491.976 €	 Vh. 746.089 €
KT 5h, k	 122 m²	 Mh. 326.396 €	 Vh. 517.305 €
KT 6h, k, s-os	175 m²	 Mh. 535.749 €	 Vh. 813.083 €
Gunnel Nymanin piha 2. 

UUDISTUOTANTOA

Itä-Pakila rt	 87,5 m²
4h, k, s, käyttöullakko, jossa makuuhuone, 
kph ja vaatehuone. Olohuoneessa varaava 
takka. Länsipiha. Hyväkuntoinen. 
Mh. 343.000 €. Lukkarimäentie 28 A. 
/p.8563 5100, 050 386 6656. 	
	 114266 

Käpylä kt	 62,5 m²
3h, k, aula, kph. Ensimmäisen kerroksen 
koti. Mahdollisuuksien pohjaratkaisu. Vaatii 
remonttia. Hyvät kulkuyhteydet. 
Mh. 151.000 €. Väinölänkatu 2 B. /
p. 8563 5100, 050 366 9136. 	
	 111016

Asunto Oy Helsingin Klemetti
Huoneisto- ja hintaesimerkkejä:
RT 2h, k, s	 69 m²	 Mh. 134.500 €	 Vh. 238.000 €
RT 4h, k, s	 108 m²	 Mh. 190.000 €	 Vh. 352.000 €
RT 4h, k, s	 111 m²	 Mh. 191.500 €	 Vh. 358.000 €
RT 5h, k, s	 124 m²	 Mh. 207.000 €	 Vh. 393.000 €
Simo Klemetinpojan tie 3. 

Maunula kt	 34,5m²
2h, kk ,kph, parveke. Valoisa pieni kaksio 
odottaa uutta asukasta hissitalon neljän-
nessä kerroksessa. Mh. 97.000 €. Lam-
puotilantie 34-36 A. /p. 8563 5100, 
050 386 6656. 	 112854

Kiinteistömaailma I Talokonttori Oy LKV
Mäkitorpantie 23, 00640 Helsinki
Puh. (09) 8563 5100
oulunkyla@kiinteistomaailma.fi • www.talokonttori.fi

Myymälän aukioloajat ma-pe 9-17 Jyrki Louhimo
050 320 2020

Marja-K. Koivistoinen
          050 366 9131

Maire Alenius 
050 366 9136

Anneli Grönholm
050 386 6656

Helinä Mäkilä
050 366 9132

Kärsiikö asuntosi tyhjyyden tunteesta?
 Vaihda sopivaan kotiin. 

Pyydä ilmainen asuntoarvio 

Nissas Vantaa

Asunto Oy Vantaan Nissaksentie 20
Huoneisto- ja hintaesimerkkejä:
LT 2h, k, s 	53,5 m²	 Mh. 103.897 € 	 Vh. 143.915 €
RT 3h, k, s 	81 m² 	 Mh. 142.398 €	 Vh. 202.986 €
RT 4h, k, s	90 m² 	 Mh. 139.680 € 	 Vh. 207.000 €
RT 5h, k, s 	98,5 m²	 Mh. 146.962 €	 Vh. 220.640 €
Nissaksentie 20

Maunula kt	 51 m²
2h, k, kph, vh, parveke. Remontoi tästä 
itsellesi uusi koti. 1. krs, hissi. Mh. 117.000 
€. Lampuotilantie 34-36 E./p. 8563 5100, 
050 386 6656. 	
	 115499

Leo Turunen 
050 366 9134

Hakuninmaa okt	 110 m²
4h, k, s. 50-luvun nostalgiaa. Tule ja 
ota minut omaksesi! Nuoruuteni päivät 
menneet ovat, kaipaan jo ”remonttia”, 
jotta vastaisin toiveitasi. Olen 60 v. omalla 
tilalla. Mh. 285.000 € . Vakkatie 15.
Odotan treffeille./p. 8563 5100, 
050 366 9134.	 113669	

Pihlajamäki kt	 39,5 m²
1h, k, kph. Tilava yksiö. Keittiöön mahtuu 
ruokapöytä. Kylpyhuone remontoitu. 
Toinen kerros. Sopii hyvin esim. opiskeli-
jalle tai sijoittajalle. 
Mh. 79.900 €. Vuolukiventie 9 C. /
p. 8563 5100, 050 366 9134. 
	 109772

As. Oy Helsingin Illusia
Ennakkomarkkinoinnissa 
Huoneisto- ja hintaesimerkkejä:
KT 2h+k+s 40,5 m²	Mh. alk. 24.300 €	Vh.alk. 162.000 €
KT 2h+k+s 45 m²	 Mh. alk. 25.650 €	Vh.alk. 171.000 €
KT 2h+k+s 56,5 m²	Mh. alk. 31.785 €	Vh.alk. 211.900 €
KT 3h+k+s 74 m² 	 Mh alk. 49.290 € Vh alk.  328.600 €
KT 3h+k+s 74,5 m²	Mh. alk. 42.465 €	Vh.alk. 283.100 €
KT 4h+k+s 91,5 m²	Mh. alk. 48.045 €	Vh.alk. 320.300 €
KT 4h+k+s 97 m²	 Mh. alk. 65.370 €	Vh.alk. 435.800 €
KT 4h+k+s 100 m²	 Mh. alk. 67.395 €	Vh.alk. 449.300 €
Hämeentie 147

Mirva Ojakoski
Myyntisihteeri

UUDISTUOTANTOA

Kukkia, sidontaa, palvelua
 Läheltä. Joka päivä

	 ma-	pe	 9 - 18
	 la -	su	 9 - 14

	 TERVETULOA!
Siltavoudintie 4, puh. 752 3922


